
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 23 г. Ростова

П Р И К А З

От 01.09.2015 № 60 о.д.
г. Ростов

О комплектовании групп детского 
сада на 2015-2016 учебный год

В связи с началом учебного года, в соответствии с Положением о 
комплектовании муниципального дошкольного образовательного 
учреждения детского сада общеразвивающего вида №23 г. Ростова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование групп на 2015-2016 учебный год 
следующим образом:

1.1. вновь набранные группы:
одна группа раннего возраста с 2 до 3 лет 
первая младшая -  « Веснушки » 

количество воспитанников -  20; 
воспитатели: Каретникова Т.Г., Савельева Е.А

одна группа второго младшего возраста с 3 до 4 лет:
« Солнышко»: - количество воспитанников -  24;

Воспитатели Комарова Е.Н., Седова С.И

Две средних группы с 4 до 5 лет:
1. Средняя группа «А» - « Солнечные зайчики» 
количество воспитанников -21 
воспитатели: Пестова Н.Н, Староселец Т.

2. средняя группа «Б» « Подсолнушки» 
количество воспитанников-21 
воспитатели: Зеленцова Т.В., Седова С.И

Две группы старшего возраста возраста с 5 до 6:
1. старшая группа «А» - «Пчелки» 
количество воспитанников -  22; 
воспитатели: Тарашкевич И.С., Савельева Е.А

4


